合计 204,708,290 1,999,999,993.30 -

上述 204,708,290 股限售股将于 2021 年 2 月 6 日（因 2021 年 2 月 6 日为休息日，实际解除
限售日期顺延至其后的第一个交易日，即 2021 年 2 月 8 日）上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后，公司未发生因分配、公积金转增导致股本数量的变化，不存在相应限

售股的同比例变化的情况。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
本次非公开发行股票募集配套资金所涉及的 7 名认购对象所认购的股票于本次非公开发

行结束之日起 6 个月内不进行转让。
截至本公告日，不存在影响本次限售股上市流通的情况。
四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，独立财务顾问中信证券股份有限公司（以下简称中信证券）就公司本次限售股份

上市流通事项发表核查意见如下：
1.本次限售股上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规

的规定；
2.本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；
3.上市公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；
4.中信证券对本次中金黄金非公开发行限售股解禁事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 204,708,290 股；
本次限售股上市流通日期为 2021 年 2 月 6 日（因 2021 年 2 月 6 日为休息日，实际解除限

售日期顺延至其后的第一个交易日，即 2021 年 2 月 8 日）；

本次限售股上市流通明细清单：

序
号 股东名称 持有限售股

数量（股 ）

持 有 限
售 股 占
公 司 总
股 本 比
例

本次上市流通数
量 （股）

剩余限
售股数
量（股 ）

1 王敏 102,354,145 2.11% 102,354,145 0
2 中央企业贫困地区产业投资基金股份有限公司 32,728,764 0.68% 32,728,764 0
3 中国国际金融股份有限公司 30,706,243 0.63% 30,706,243 0
4 JPMorganChaseBank,NationalAssociation 12,282,497 0.25% 12,282,497 0
5 创金合信基金管理有限公司 10,259,979 0.21% 10,259,979 0
6 国新投资有限公司 10,235,414 0.21% 10,235,414 0
7 国信证券股份有限公司 6,141,248 0.13% 6,141,248 0
合计 204,708,290 4.22% 204,708,290 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件
的流通股份

1、国有法人持有股份 794,946,414 -79,811,669 715,134,745
2、境内自然人持有股份 102,354,145 -102,354,145 0
3、境外法人、自然人持有股份 12,282,497 -12,282,497 0
4、其他 486,592,319 -10,259,979 476,332,340
有限售条件的流通股份合计 1,396,175,375 -204,708,290 1,191,467,085

无 限 售 条 件
的流通股份

A 股 3,451,137,189 204,708,290 3,655,845,479
无限售条件的流通股份合计 3,451,137,189 204,708,290 3,655,845,479

股份总额 4,847,312,564 0 4,847,312,564

八、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于中金黄金股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查

意见》。
特此公告。

中金股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 2 日

证券代码：600489� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：中金黄金 公告编号：2021-002

中金黄金股份有限公司
第六届董事会第三十二次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
董事魏山峰先生因个人原因未能出席会议，授权委托董事刘冰先生代其行使职权。
一、董事会会议召开情况
中金黄金股份有限公司（以下简称中金黄金或公司）第六届董事会第三十二次会议通知于

2021 年 1 月 26 日以传真和送达方式发出，会议于 2021 年 2 月 1 日以通讯表决的方式召开。 会
议应参会董事 8 人，实际参会 7 人。 董事魏山峰先生因个人原因未能出席会议，授权委托董事
刘冰先生代其行使职权。 会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司
章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
经会议有效审议表决形成决议如下：通过了《关于变更公司高级管理人员的议案》。 表决结

果：赞成 8 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过率 100%。